
UCHWAŁA NR 642.LXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkanki na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w sprawie „nierozpatrzenia 
wniosku z dnia 29 lipca 2022 r. dotyczącego rozliczenia kosztów utrzymania lokalu mieszkalnego w Jeleniej 
Górze”, przesłanej w dniu 24 lutego 2023 r. przez Wojewodę Dolnośląskiego (PA.1510.6.2023), uznaje się 
skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 74342AFE-C3F2-43B3-A49A-08B717F1F688. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga mieszkanki na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 

w sprawie „nierozpatrzenia wniosku z dnia 29 lipca 2022 r. dotyczącego rozliczenia kosztów utrzymania 

lokalu mieszkalnego w Jeleniej Górze” (PA.1510.6.2023). 

Rada Miejska stwierdziła, że skarga jest bezzasadna, na skutek uznania skargi jako kontynuację skargi 

złożonej poprzednio, uznanej za bezzasadną uchwałą nr 423.XLIV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 

14 grudnia 2021 r. 

W związku z uznaniem przez Wojewodę Dolnośląskiego, iż skarga dotycząca nierozpatrzenia wniosku 

Skarżącej z dnia 29 lipca 2022 r. nie została rozpoznana, niezbędna stała się ponowna ocena skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2023 r. zapoznała się ze 

stanowiskiem i wyjaśnieniami Prezydenta Miasta. 

Jak wynika z dokumentów przedłożonych przez Prezydenta Miasta, Skarżąca w dniu 29 lipca 2022 r. 

złożyła wniosek, w którym oświadczyła, że nie wyraża zgody na zaliczenie, przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej, nadwyżki z tytułu kosztów ogrzewania lokalu na poczet obciążających ją 

należności wobec ZGKiM. Prezydent Miasta pismem z dnia 2 sierpnia 2022 r. przekazał pismo Skarżącej 

według właściwości dyrektorowi ZGKiM, informując o powyższym fakcie Skarżącą. 

Jak z powyższego wynika Prezydent Miasta prawidłowo załatwił sprawę w zakresie swojej właściwości 

i wskazał podmiot właściwy do załatwienia sprawy. 

W tej sytuacji skarga na brak załatwienia wniosku Skarżącej z dnia 29 lipca 2022 r. jest bezzasadna. 

Rada Miejska Jeleniej Góry, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje 

skargę za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 
Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

Id: 74342AFE-C3F2-43B3-A49A-08B717F1F688. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



